
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 17:24:02

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:55.897 00:00:00.000 00:00:05.503 00:00:55.897  74,06

 2 00:00:56.030 00:00:00.133 00:00:05.636 00:01:51.927  73,89

 3 00:00:56.230 00:00:00.333 00:00:05.836 00:02:48.157  73,63

 4 00:00:57.003 00:00:01.106 00:00:06.609 00:03:45.160  72,63

 5 00:00:56.859 00:00:00.962 00:00:06.465 00:04:42.019  72,81

 6 00:00:56.886 00:00:00.989 00:00:06.492 00:05:38.905  72,78

 7 00:00:56.734 00:00:00.837 00:00:06.340 00:06:35.639  72,97

 8 00:00:56.489 00:00:00.592 00:00:06.095 00:07:32.128  73,29

 9 00:00:58.260 00:00:02.363 00:00:07.866 00:08:30.388  71,06

 10 00:00:56.451 00:00:00.554 00:00:06.057 00:09:26.839  73,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.897

PENALIZAÇÕES:

BRUNO BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 BRUNO BASSO  1 00:01:51.468 00:00:55.373 00:01:01.074 00:01:52.159  37,14

 2 00:00:57.095 00:00:01.000 00:00:06.701 00:02:49.254  72,51

 3 00:00:56.095 00:00:00.000 00:00:05.701 00:03:45.349  73,80

 4 00:00:56.867 00:00:00.772 00:00:06.473 00:04:42.216  72,80

 5 00:00:57.111 00:00:01.016 00:00:06.717 00:05:39.327  72,49

 6 00:00:56.729 00:00:00.634 00:00:06.335 00:06:36.056  72,98

 7 00:00:56.311 00:00:00.216 00:00:05.917 00:07:32.367  73,52

 8 00:00:57.683 00:00:01.588 00:00:07.289 00:08:30.050  71,77

 9 00:00:56.581 00:00:00.486 00:00:06.187 00:09:26.631  73,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.095

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:56.906 00:00:00.663 00:00:06.512 00:01:00.785  72,75

 2 00:00:58.456 00:00:02.213 00:00:08.062 00:01:59.241  70,82

 3 00:00:57.196 00:00:00.953 00:00:06.802 00:02:56.437  72,38

 4 00:00:56.747 00:00:00.504 00:00:06.353 00:03:53.184  72,96

 5 00:00:56.578 00:00:00.335 00:00:06.184 00:04:49.762  73,17

 6 00:00:56.748 00:00:00.505 00:00:06.354 00:05:46.510  72,95

 7 00:00:56.555 00:00:00.312 00:00:06.161 00:06:43.065  73,20

 8 00:00:56.589 00:00:00.346 00:00:06.195 00:07:39.654  73,16

 9 00:00:56.243 00:00:00.000 00:00:05.849 00:08:35.897  73,61

 10 00:00:56.546 00:00:00.303 00:00:06.152 00:09:32.443  73,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.243

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:54.490 00:00:00.304 00:00:04.096 00:00:55.000  75,98

 2 00:00:54.758 00:00:00.572 00:00:04.364 00:01:49.758  75,61

 3 00:00:54.671 00:00:00.485 00:00:04.277 00:02:44.429  75,73

 4 00:00:54.614 00:00:00.428 00:00:04.220 00:03:39.043  75,80

 5 00:00:55.707 00:00:01.521 00:00:05.313 00:04:34.750  74,32

 6 00:00:54.186 00:00:00.000 00:00:03.792 00:05:28.936  76,40

 7 00:00:54.207 00:00:00.021 00:00:03.813 00:06:23.143  76,37

 8 00:00:55.150 00:00:00.964 00:00:04.756 00:07:18.293  75,07

 9 00:00:54.648 00:00:00.462 00:00:04.254 00:08:12.941  75,76

 10 00:00:54.643 00:00:00.457 00:00:04.249 00:09:07.584  75,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.186

PENALIZAÇÕES:

LUIZ MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 LUIZ MIGLIORINI NETO  1 00:00:55.501 00:00:00.924 00:00:05.107 00:00:57.983  74,59

 2 00:00:54.577 00:00:00.000 00:00:04.183 00:01:52.560  75,86

 3 00:00:55.789 00:00:01.212 00:00:05.395 00:02:48.349  74,21

 4 00:00:55.128 00:00:00.551 00:00:04.734 00:03:43.477  75,10

 5 00:00:54.634 00:00:00.057 00:00:04.240 00:04:38.111  75,78

 6 00:00:56.032 00:00:01.455 00:00:05.638 00:05:34.143  73,89

 7 00:00:55.597 00:00:01.020 00:00:05.203 00:06:29.740  74,46

 8 00:00:55.355 00:00:00.778 00:00:04.961 00:07:25.095  74,79

 9 00:00:55.386 00:00:00.809 00:00:04.992 00:08:20.481  74,75

 10 00:00:56.882 00:00:02.305 00:00:06.488 00:09:17.363  72,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.577

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 EDUARDO FONSECA  1 00:00:54.560 00:00:00.288 00:00:04.166 00:00:54.766  75,88

 2 00:00:54.694 00:00:00.422 00:00:04.300 00:01:49.460  75,69

 3 00:00:54.678 00:00:00.406 00:00:04.284 00:02:44.138  75,72

 4 00:00:54.697 00:00:00.425 00:00:04.303 00:03:38.835  75,69

 5 00:00:54.885 00:00:00.613 00:00:04.491 00:04:33.720  75,43

 6 00:00:54.779 00:00:00.507 00:00:04.385 00:05:28.499  75,58

 7 00:00:54.272 00:00:00.000 00:00:03.878 00:06:22.771  76,28

 8 00:00:55.822 00:00:01.550 00:00:05.428 00:07:18.593  74,16

 9 00:00:54.832 00:00:00.560 00:00:04.438 00:08:13.425  75,50

 10 00:00:54.952 00:00:00.680 00:00:04.558 00:09:08.377  75,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.272

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 ERIKSON MARTINS  1 00:00:57.774 00:00:00.097 00:00:07.380 00:01:00.244  71,66

 2 00:01:04.494 00:00:06.817 00:00:14.100 00:02:04.738  64,19

 3 00:00:57.677 00:00:00.000 00:00:07.283 00:03:02.415  71,78

 4 00:00:58.057 00:00:00.380 00:00:07.663 00:04:00.472  71,31

 5 00:00:57.926 00:00:00.249 00:00:07.532 00:04:58.398  71,47

 6 00:00:58.314 00:00:00.637 00:00:07.920 00:05:56.712  70,99

 7 00:00:58.572 00:00:00.895 00:00:08.178 00:06:55.284  70,68

 8 00:00:58.119 00:00:00.442 00:00:07.725 00:07:53.403  71,23

 9 00:00:58.253 00:00:00.576 00:00:07.859 00:08:51.656  71,07

 10 00:00:58.628 00:00:00.951 00:00:08.234 00:09:50.284  70,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.677

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CARLOS MIGLIORINI  1 00:00:58.946 00:00:08.552 00:00:08.552 00:01:00.832  70,23

 2 00:00:58.232 00:00:07.838 00:00:07.838 00:01:59.064  71,09

 3 00:00:57.457 00:00:07.063 00:00:07.063 00:02:56.521  72,05

 4 00:00:57.896 00:00:07.502 00:00:07.502 00:03:54.417  71,51

 5 00:00:57.656 00:00:07.262 00:00:07.262 00:04:52.073  71,81

 6 00:00:57.046 00:00:06.652 00:00:06.652 00:05:49.119  72,57

 7 00:00:50.394 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:39.513  82,15

 8 00:01:03.899 00:00:13.505 00:00:13.505 00:07:43.412  64,79

 9 00:00:57.326 00:00:06.932 00:00:06.932 00:08:40.738  72,22

 10 00:00:57.095 00:00:06.701 00:00:06.701 00:09:37.833  72,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:50.394

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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